
EESSTTAADDOO  DDOO  RRIIOO  GGRRAANNDDEE  DDOO  SSUULL
PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  TTRRAAMMAANNDDAAÍÍ

EEDDIITTAALL  NNºº  116633//22002255

 
""DDIIVVUULLGGAA   AA   CCLLAASSSSIIFFIICCAAÇÇÃÃOO   PPRREELLIIMMIINNAARR   DDOOSS
CCAANNDDIIDDAATTOOSS   DDOO   PPRROOCCEESSSSOO   SSEELLEETTIIVVOO   AABBEERRTTOO   PPEELLOO
EEDDIITTAALL  NNºº..   113388//22002255  EE  AA  DDAATTAA,,   HHOORRÁÁRRIIOO  EE  LLOOCCAALL  DDAASS
PPRROOVVAASS  PPRRÁÁTTIICCAASS""..

 
JJUUAARREEZZ  MMAARRQQUUEESS  DDAA  SSIILLVVAA, PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no
uso de suas atribuições legais e, de acordo com o que preceitua o artigo 106, Inciso XX, da Lei Orgânica do
Município,  torna  público  a  todos  os  interessados  a  CCLLAASSSSIIFFIICCAAÇÇÃÃOO   PPRREELLIIMMIINNAARR   dos  candidatos  do
Processo Seletivo nº 008/2025, aberto pelo Edital nº 138/2025, autorizado pela Lei Municipal nº 4819/2025 e
regido pelo Decreto nº 3520/2010, para contratação temporária conforme tabela abaixo especi�cada:
 
II  --  DDAA  CCLLAASSSSIIFFIICCAAÇÇÃÃOO  PPRREELLIIMMIINNAARR

ÓÓRRGGÃÃOO::  SSEECCRREETTAARRIIAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDAA  ZZOONNAA  SSUULL
CCAARRGGOO::  OOPPEERRÁÁRRIIOO  --  4444HH

POS IDADE PONTOS
NÚMERO

INSCR
CANDIDATO(A)

1º 60a,0m,6d 30.0 000008  ANA EMILIA NUNES

2º 58a,9m,22d 30.0 000015  LUIS HENRIQUE JOSE FRANCISCO

3º 56a,4m,4d 30.0 000014  MARILENA DOS SANTOS

4º 54a,2m,14d 30.0 000017  DORILDO ALMEIDA CAMERA

5º 54a,0m,13d 30.0 000013  ELENICE DA SILVA VIEIRA

6º 49a,4m,26d 30.0 000012  ALEXANDRE ARAUJO ALVES

7º 42a,4m,10d 30.0 000011  ANA NIRIA FAGUNDES

8º 55a,7m,13d 20.0 000003  VALDIR PIMENTEL

9º 51a,9m,24d 20.0 000010  MARCOES CAETANO

10º 49a,6m,27d 20.0 000002  DANIEL RODA DA SILVA

11º 36a,6m,2d 15.0 000022  MAICON JOSE DA SILVA OLIVEIRA

12º 57a,6m,15d 10.0 000019  PAULO VINCENT ROSA ABRAHÃO

13º 54a,11m,8d 10.0 000016  NOEMI CARDOSO DOS SANTOS

14º 50a,6m,19d 10.0 000009  ROQUE MARCELOI FRANCIA BORGES

15º 48a,7m,13d 10.0 000023  FABIANO LUIS ESTEVÃO DE ARAÚJO

16º 31a,3m,16d 10.0 000018  WILLIAM RODRIGO RIBEIRO

17º 29a,0m,20d 10.0 000005  KETLIN IASMINE RIBEIRO DA ROSA

18º 21a,0m,26d 10.0 000020  LARISSA CAMERIN BENINCA

19º 45a,5m,19d 5.0 000027  ALTAIR ALVES FERNANDES

20º 43a,6m,13d 5.0 000026  DANIELA SIMONE SERAFIM

21º 41a,2m,2d 5.0 000021  NILSON PEDROSO RODRIGUES

22º 37a,9m,20d 5.0 000004  LUANA ROCHELE SILVEIRA DA SILVA

23º 48a,3m,17d 0.0 000024  CLECI FERRAZ DE QUADROS

24º 38a,7m,18d 0.0 000007  ALINE SILVEIRA

25º 38a,5m,27d 0.0 000001  JOCIMAR ALVES LUZ



EESSTTAADDOO  DDOO  RRIIOO  GGRRAANNDDEE  DDOO  SSUULL
PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  TTRRAAMMAANNDDAAÍÍ

26º 32a,2m,13d 0.0 000025  CLEITON JULIANO LIMA DE OLIVEIRA

27º 23a,11m,18d 0.0 000006  KETLYN ROSA DE OLIVEIRA

 
Os candidatos �cam cientes de que deverão passar por prova prática, conforme dia, local e horário abaixo
especi�cados:
 
IIII  --  DDAA  PPRROOVVAA  PPRRÁÁTTIICCAA
 

CCAARRGGOO::  OOPPEERRÁÁRRIIOO  --  4444hh

DDAATTAA::  13/06/2025 - DA SECRETARIA MUNICIPAL DA ZONA SUL
HHOORRÁÁRRIIOO::  ÀS 08:00H
LLOOCCAALL::  SECRETARIA MUNICIPAL DA ZONA SUL
BBAAIIRRRROO::  NOVA TRAMANDAÍ
FFIISSCCAALL::  COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO
CANDIDATO(A)

 ALEXANDRE ARAUJO ALVES

 ALINE SILVEIRA

 ALTAIR ALVES FERNANDES

 ANA EMILIA NUNES

 ANA NIRIA FAGUNDES

 CLECI FERRAZ DE QUADROS

 CLEITON JULIANO LIMA DE OLIVEIRA

 DANIELA SIMONE SERAFIM

 DANIEL RODA DA SILVA

 DORILDO ALMEIDA CAMERA

 ELENICE DA SILVA VIEIRA

 FABIANO LUIS ESTEVÃO DE ARAÚJO

 JOCIMAR ALVES LUZ

 KETLIN IASMINE RIBEIRO DA ROSA

 KETLYN ROSA DE OLIVEIRA

 LARISSA CAMERIN BENINCA

 LUANA ROCHELE SILVEIRA DA SILVA

 LUIS HENRIQUE JOSE FRANCISCO

 MAICON JOSE DA SILVA OLIVEIRA

 MARCOES CAETANO

 MARILENA DOS SANTOS

 NILSON PEDROSO RODRIGUES

 NOEMI CARDOSO DOS SANTOS

 PAULO VINCENT ROSA ABRAHÃO

 ROQUE MARCELOI FRANCIA BORGES

 VALDIR PIMENTEL

 WILLIAM RODRIGO RIBEIRO



EESSTTAADDOO  DDOO  RRIIOO  GGRRAANNDDEE  DDOO  SSUULL
PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  TTRRAAMMAANNDDAAÍÍ

 
OOss  ccaannddiiddaattooss  ttêêmm  oo  pprraazzoo  ddee  0011  ((uumm))  ddiiaa,,  ccoonnffoorrmmee  AAnneexxoo  IIIIII  ddoo  EEddiittaall  nnºº  113388//22002255  ((ccrroonnooggrraammaa  ddoo
pprroocceessssoo  sseelleettiivvoo  ssiimmppllii��ccaaddoo)),,  ppaarraa  iinntteerrppoorr  rreeccuurrssoo,,  aappóóss  oo  pprraazzoo  sseerráá  ppuubblliiccaaddaa  aa  ccllaassssii��ccaaççããoo  ��nnaall..
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ, em 11 DE JUNHO DE 2025.
 
   
  JJUUAARREEZZ  MMAARRQQUUEESS  DDAA  SSIILLVVAA
  PREFEITO MUNICIPAL
   
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE  
   
   

JJOOSSÉÉ  FFEERRNNAANNDDOO  DDOOSS  SSAANNTTOOSS  
SECRETÁRIO(A) DE ADMINISTRAÇÃO  

 


